Ответчик:

ООО «Весна»

392000, г. Тамбов,

ул. Советская, д. 148/45, пом. 49

Заявитель:

ООО «Ритейл-Сити»

129329, г. Москва,

ул. Кольская, д. 2, корп. 6,

 эт. 3, пом. 6, комн. 20

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № А4-7/17

27 апреля 2018 года
                                                                                                   г. Тамбов

            Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Тамбовской области   по рассмотрению дела № А4-7/17  от 26.09.2017 по
признакам нарушения ООО «Весна» (392000, г. Тамбов, ул. Советская, д.
148/45, пом. 49, ОГРН 1146829002308)  части 1 статьи 14.6 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ  «О  защите  конкуренции» (далее – Закон о защите
конкуренции),

 в составе:

            Члены Комиссии:

            Мазаева С.В. - заместитель руководителя - начальник отдела
 антимонопольного контроля хозяйствующих субъектов;

            Вислобокова Е.М. – заместитель начальника  отдела антимонопольного
контроля хозяйствующих субъектов,

УСТАНОВИЛА:

Разрешение дела невозможно в данном заседании в связи с отсутствием
кворума для рассмотрения настоящего дела о нарушении
антимонопольного законодательства.

                        В соответствии с частью 61 статьи 40, частью 1 статьи 47
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:
1. Отложить рассмотрение дела № А4-7/17.

            2. Назначить рассмотрение дела № А4-7/17 на 16 мая 2018 года в 10-
30 часов по адресу: г. Тамбов, ул. Державинская, 1 (3 этаж, левое крыло,
комната 356).

             Явка ответчика по делу  или его представителя на рассмотрение дела
обязательна.

Для всех представителей, участвующих в деле, необходимо иметь
доверенности на участие в рассмотрении дела, документы,
удостоверяющие личность (паспорт <...> и служебное положение (для
руководителей).

Члены Комиссии:                                                                                                   С.В.
Мазаева
                                                                                                                                 Е.М.
Вислобокова